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Saygıdeğer okurlar,  
12 araştırma makalesi, 1 derleme makalesi, 2 çeviri ve 1 kitap incele-

mesi içeren Kültür Araştırmaları Dergisi’nin 6. sayısıyla karşınızdayız. Bu 
sayımızda Batı edebiyatları ve antropoloji alanlarından 4 İngilizce maka-
leye; ayrıca folklor, dinler tarihi, edebiyat, sosyal medya, müzik ve kent 
araştırmaları ile ilgili Türkçe makalelere yer verdik. 1926 yılında Türkme-
nistan’da yayımlanan bir kitaba dair inceleme yazısı ile Amerikan antro-
poloji ve folklor araştırmacıları Delaney ve Noyes’dan çeviriler siz değerli 
okuyucularımızın dikkatine sunulmuştur. Keyifle okuyacağınızı umuyoruz. 

Dergimizin yayınlandığı TÜBİTAK Dergipark platformunda Temmuz 
ayında yapısal değişiklikler hayata geçirildi. Dergimize makale gönderme, 
etik kurallara riayet ve hakemlik süreçleri artık daha şeffaf ve denetlene-
bilir hale gelmiştir. Nitekim ulusal TR Dizin’in Dergipark ile eşgüdümlü ha-
reket edecek olması bu değişiklikleri gerekli kılmaktaydı. Yeni sürece edi-
törlüğümüz, sekreteryamız ve kurullarımız hızlıca adapte olmuştur. Son 
zamanlarda dergimize çeşitli bilim alanlarından çok sayıda makale baş-
vurusu yapıldığı için önümüzdeki sayılar için “alan editörleri” atamayı ve 
hakem havuzumuzu daha da genişletmeyi düşünüyoruz. Ayrıca uluslara-
rası dergi olma hedefimiz kapsamında hakemlikler için Avrupa ve Ameri-
kan üniversitelerinden uzman hocalarımızla temaslarımız devam etmek-
tedir. Daha önce TR Dizin’in gerekli kıldığı saha çalışmalarında Etik Kurul 
belgesi bu sayımızda bir makale için alınmış olup yazarlar için örnek teşkil 
etmesi açısından makale ekinde bu belgeye yer verilmiştir. Bu sayımızda, 
daha önceki sayımızda olduğu gibi, makaleler için DOI numarası temin 
edilmiştir. Yine çeşitli indekslerin yanında TR Dizin izleme sürecinde oldu-
ğumuzu bir kez daha belirtmek isteriz.  

2018’de yayın hayatında başlayan dergimiz, kısa zamanda kültür bi-
limlerinde bir okul olma yolunda başarılı bir şekilde ilerlemektedir. Dünya 
değişmektedir ve bu değişim mutlaka akademiyi de içine alacaktır. Yayın 
kalitemizi her geçen gün artırarak akademik platformlarda genç meslek-
taşlarımızın, lisansüstü öğrencilerimizin sesi olmaya devam edeceğiz. 
Dergimize olan yoğun ilginiz bizi daha iyi işler yapmak için motive etmek-
tedir. Bu sayıda makalesi olan yazarlarımıza ve makalelerin değerli ha-
kemlerine ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. Aralık 2020’de yayınlanacak olan 7. 
sayıda buluşmak dileğiyle…  
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